
      
                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    
 

1/2 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Darina Pelikánová  

 

Vedoucí bakalářské práce:        Ing. Ivan Princ 

Akademický rok:   2018/2019 

 
Téma bakalářské práce: Migrace a její možné dopady na ochranu obyvatelstva a krizo-

vé řízení 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  
 

Studentka Darina Pelikánová zpracovala a odevzdala k obhajobě bakalářskou práci na zadané 
téma v rozsahu 73 stran textu doplněného 5 obrázky, 14 tabulky, 17 grafy a 1 přílohou. Stu-
dentka použila 29 zdrojů literatury a elektronických odkazů, z toho 1 zahraniční. Cíl práce  
s použitými metodami jsou formulovány v samostatné kapitole (kapitola 5) na konci teoretic-
ké části práce. Jsou formulovány správně, výstižně a respektují zadání bakalářské práce. 
Právní normy zmíněné v práci jsou aktuální. Norma 690–3 je dodržena. Při zpracování práce 
vycházela ze studia širokého spektra literatury a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Při 
zpracování se studentka nevyhnula formálním chybám (např. název podkapitoly 1.2 by neměl 
být zároveň jako odkaz pod čárou – str. 18; spojky, předložky nepatří na konec řádků, ale  
na začátek nového řádku; špatné používání zkratek – str. 10 – větu nezačínáme zkratkou – 
„Mj.“ tady nevypadá jako „mimo jiné“ , ale jako oficiální zkratka pro „měrnou jednotku“ ne-
bo používání zkratek a jejich význam v popisu obrázků – str. 30 u obr. 5; zbytečné podbarvo-
vání (černá výplň pozadí“ u grafů v praktické části, kdy to překrývá název grafu; nepoužívá 
dělení slov, čímž vznikají nesourodé řádky s velkými mezery).  



      
                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    
 

 2/2

Teoretická část práce obsahuje 5 kapitol, v poslední jsou uvedeny cíle  a metody zpracování 
práce. Autorka se v prvních dvou kapitolách zabývá historickými aspekty vzniku migrace, 
současnému pojetí migrace a také složením imigrantů v České republice z pohledu jak legální, 
tak i nelegální migrace. Ve třetí kapitole studentka vymezuje pojem ochrany obyvatelstva 
v kontextu s řešením mimořádných událostí po vyhlášení krizových stavů. V předposlední 
kapitole teoretické částí se autorka zabývá obecně možnými dopady migrace na ochranu oby-
vatelstva a orgány krizového řízení. Na konci této kapitoly je uveden dílčí závěr z teoretické 
části práce. 

Praktická část má dvě kapitoly. Studentka v první z nich vyhodnotila odpovědi  105ti respon-
dentů z dotazníkového šetření. Kladně hodnotím detailní rozbor odpovědí na otázky č. 8 a 13 
až 18. V poslední kapitole praktické části popisuje vlastní návrhy na případné změny ke zlep-
šení problematiky týkající se migrace. 

Závěr – studentka pracovala samostatně, konzultací se účastnila, projevovala tvůrčí – krea-
tivní myšlení. Kladně hodnotím používání poznámek pod čarou. Vytýčené cíle byly splněny. 
Celkově je možno práci hodnotit jako velmi dobrou. Přes uvedené výhrady doporučuji baka-
lářskou práci k obhajobě. 
 
 
 
 
Kontrola plagiátorství: V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnoce-
ní původnosti předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 0 % – předložená 
práce není plagiát. 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …B – velmi dobře......... 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…2. červen 2019… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A – výborně B – velmi dobře C – dobře D – uspokojivě E – dostatečně F – nedostatečně 

 


